

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

若林 りさ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
	4	10			政務活動費受け入れ（4～6月分）	720,000		720,000
1	4	30	hp関連	広報広聴費	(サーバー費(4月分)9割負担)		15,273	704,727
2	4	30		事 務 費	事務所費（郵便受取料）(5月分)9割負担		2,970	701,757
3	4	30		事 務 費	事務所費(5月分)9割負担		24,750	677,007
4	4	30		事 務 費	事務所電話経費(4月分)8割負担		3,065	673,942
5	4	30		事 務 費	通信費(4月分)8割負担		10,716	663,226
6	4	30	区政活動報告に関する維持管理費	広報広聴費	政務活動の報告用ボネクタ(4月分)9割負担		6,732	656,494
7	5	31	hp関連	広報広聴費	(サーバー費(5月分)9割負担)		15,273	641,221
8	5	31		事 務 費	事務所費(6月分)9割負担		24,750	616,471
9	5	31		事 務 費	事務所電話経費(5月分)8割負担		3,329	613,142
10	5	31		事 務 費	通信費(5月分)8割負担		10,124	603,018
11	5	31	区政活動報告に関する維持管理費	広報広聴費	政務活動の報告用ボネクタ(5月分)9割負担		6,732	596,286
12	5	31		事 務 費	事務所費（郵便受取料）(6月分)9割負担		2,970	593,316
13	6	30	hp関連	広報広聴費	(サーバー費(6月分)9割負担)		15,273	578,043
14	6	30		事 務 費	事務所費（郵便受取料）(7月分)9割負担		2,970	575,073
15	6	30		事 務 費	事務所費(7月分)9割負担		24,750	550,323
16	6	30		事 務 費	事務所電話経費(6月分)8割負担		3,276	547,047
17	6	30		事 務 費	通信費(6月分)8割負担		9,047	538,000
18	6	30	区政活動報告に関する維持管理費	広報広聴費	政務活動の報告用ボネクタ(6月分)9割負担		6,732	531,268
	7	10			政務活動費受け入れ（7～9月分）	720,000		1,251,268
19	7	31	hp関連	広報広聴費	(サーバー費(7月分)9割負担)		15,273	1,235,995

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

若林 りさ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
20	7	31		事 務 費	事務所費(8月分)9割負担		24,750	1,211,245
21	7	31		事 務 費	事務所電話経費(7月分)8割負担		3,066	1,208,179
22	7	31		事 務 費	通信費(7月分)8割負担		13,149	1,195,030
23	7	31	区政活動報告に関する維持管理費	広報広聴費	政務活動の報告用ボネクタ(7月分)9割負担		6,732	1,188,298
24	7	31		事 務 費	事務所費（郵便受取料）（8月分）9割負担		2,970	1,185,328
25	8	31	hp関連	広報広聴費	(サーバー費(8月分)9割負担)		17,597	1,167,731
26	8	31		事 務 費	事務所費（郵便受取料）（9月分）9割負担		2,970	1,164,761
27	8	31		事 務 費	事務所費(9月分)9割負担		24,750	1,140,011
28	8	31		事 務 費	事務所電話経費(8月分)8割負担		3,162	1,136,849
29	8	31		事 務 費	通信費(8月分)8割負担		9,686	1,127,163
30	8	31	区政活動報告に関する維持管理費	広報広聴費	政務活動の報告用ボネクタ(8月分)9割負担		6,732	1,120,431
31	9	30	hp関連	広報広聴費	(サーバー費(9月分)9割負担)		17,597	1,102,834
32	9	30		事 務 費	事務所費(10月分)9割負担		24,750	1,078,084
33	9	30		事 務 費	事務所電話経費(9月分)8割負担		3,154	1,074,930
34	9	30		事 務 費	通信費(9月分)8割負担		11,054	1,063,876
35	9	30	区政活動報告に関する維持管理費	広報広聴費	政務活動の報告用ボネクタ(9月分)9割負担		6,732	1,057,144
36	9	30		事 務 費	事務所費（郵便受取料）（10月分）9割負担		2,970	1,054,174
	10	10			政務活動費受け入れ（10～12月分）	720,000		1,774,174
37	10	31	hp関連	広報広聴費	(サーバー費(10月分)9割負担)		17,597	1,756,577
38	10	31		事 務 費	事務所費（郵便受取料）（11月分）9割負担		2,970	1,753,607

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

若林 りさ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目 内 容			
39	10	31		事 務 費 事務所電話経費(10月分)8割負担		11,026	1,742,581
40	10	31		事 務 費 通信費(10月分)8割負担		9,563	1,733,018
41	10	31	区政活動報告に関する維持管理費	広報広聴費 政務活動の報告用ボネクタ(10月分)9割負担		6,732	1,726,286
42	10	31		事 務 費 事務所費(11月分)9割負担		24,750	1,701,536
43	11	30	hp関連	広報広聴費 (サーバー費(11月分)9割負担)		17,597	1,683,939
44	11	30		事 務 費 事務所費(郵便受取料)(12月分)9割負担		2,970	1,680,969
45	11	30		事 務 費 事務所費(12月分)9割負担		24,750	1,656,219
46	11	30		事 務 費 事務所電話経費(11月分)8割負担		13,306	1,642,913
47	11	30		事 務 費 通信費(11月分)8割負担		7,725	1,635,188
48	11	30	区政活動報告に関する維持管理費	広報広聴費 政務活動の報告用ボネクタ(11月分)9割負担		6,732	1,628,456
49	12	3	区政活動報告	広報広聴費 区政レポート印刷代		178,970	1,449,486
50	12	20	区政活動報告	広報広聴費 区政レポートポスティング代		248,930	1,200,556
51	12	31	hp関連	広報広聴費 (サーバー費(12月分)9割負担)		17,597	1,182,959
52	12	31		事 務 費 事務所費(郵便受取料)(1月分)9割負担		2,970	1,179,989
53	12	31		事 務 費 事務所費(1月分)9割負担)		24,750	1,155,239
54	12	31		事 務 費 事務所電話経費(12月分)8割負担		7,190	1,148,049
55	12	31		事 務 費 通信費(12月分)8割負担		4,034	1,144,015
56	12	31	区政活動報告に関する維持管理費	広報広聴費 政務活動の報告用ボネクタ(12月分)9割負担		6,732	1,137,283
	1	9		政務活動費受け入れ(1～3月分)	720,000		1,857,283
57	1	20	区政活動報告	広報広聴費 区政レポート印刷代		266,970	1,590,313
58	1	31	hp関連	広報広聴費 (サーバー費(1月分)9割負担)		17,597	1,572,716

令和 7年度

政務活動費会計帳簿

若林 りさ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
59	1	31		事 務 費	事務所費（郵便受取料）(2月分)9割負担		2,970	1,569,746
60	1	31		事 務 費	事務所費(2月分)9割負担		24,750	1,544,996
61	1	31		事 務 費	通信費(1月分)8割負担		3,153	1,541,843
62	1	31	区政活動報告に関する維持管理費	広報広聴費	政務活動の報告用ボネクタ(1月分)9割負担		6,732	1,535,111
63	1	31		事 務 費	事務所電話経費(1月分)8割負担		9,649	1,525,462
64	2	1	区政活動報告	広報広聴費	区政レポートポスティング代		383,900	1,141,562
65	2	27	区政活動報告	広報広聴費	区政レポート印刷代		445,940	695,622
66	2	28	hp関連	広報広聴費	(サーバー費(2月分)9割負担)		17,597	678,025
67	2	28		事 務 費	事務所費(3月分)9割負担		24,750	653,275
68	2	28		事 務 費	事務所費（郵便受取料）(3月分)9割負担		2,970	650,305
69	2	28		事 務 費	事務所電話経費(2月分)8割負担		7,883	642,422
70	2	28		事 務 費	通信費(2月分)8割負担		8,212	634,210
71	2	28	区政活動報告に関する維持管理費	広報広聴費	政務活動の報告用ボネクタ(2月分)9割負担		6,732	627,478
72	3	25	区政活動報告	広報広聴費	区政レポートポスティング代		615,290	12,188
73	3	31	hp関連	広報広聴費	(サーバー費(3月分)9割負担)		8028	4,160
74	3	31		事 務 費	事務所費(4月分)9割負担		24,750	-20,590
75	3	31		事 務 費	事務所費（郵便受取料）(4月分)9割負担		2,970	-23,560
76	3	31		事 務 費	事務所電話経費(3月分)8割負担		8,034	-31,594
77	3	31		事 務 費	通信費(3月分)8割負担		2,640	-34,234
78	3	31	区政活動報告に関する維持管理費	広報広聴費	政務活動の報告用ボネクタ(3月分)9割負担		6,732	-40,966